



Antreprenor SRL "Anreal Cons"
(denumirea)

Investitor DETS sec. Centru
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie capitala la
tabara de odihna "Ciresarii"**

Valoarea lucrarilor executate

1 399 589lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

Lucrari de reparatie capitala

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Bloc ambulator				
		1.1.1. Pereti				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	22,12	62,07 61,23	1 372,92 1 354,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,20	46,38	1 354,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,33	14,00	18,62
2	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	0.29	1 046,72 180,72	303,55 52,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,95	46,38	44,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,18	46,38	8,35
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,26	520,00	135,20
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	0,87	3,60	3,13
	2652102100737	Var hidratat	kg	2,90	30,00	87,00
	00000052	Nisip	m3	0,06	128,00	7,68
	26511221004022	Ciment M-400	kg	9,12	1,70	15,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	2 833,33	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,11	15,00	1,65
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,02	49,00	0,98
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat. la pereti	m2	40,28	17,12 6,49	689,63 261,58
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,64	46,38	261,58
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	16,72	25,00	418,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,01	5,00	10,05
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	108,76	29,60 2,09	3 219,18 226,80
	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,35	46,38	201,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,54	46,38	25,05
	2873122004100	Plase sudate	kg	109,85	27,00	2 965,95
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,54	12,30	6,64
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,09	14,20	15,48
	2010237318750	Distantieri	buc	32,63	0,10	3,26
	2922140007000	Macara	h-ut	0,07	15,00	1,05
5	CF15A k=3	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite,	m2	40,28	302,94	12 202,24

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane			236,54	9 527,85
	7122050013400	Zidar	h-om	169,18	46,38	7 846,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,25	46,38	1 681,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 268,82	1,70	2 156,99
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,63	128,00	464,64
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,90	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,48	10,90	5,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,97	49,00	47,53
6	CI06C8	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor, de cca 2 cm grosime, pentru executarea chituirii pe suprafete plane a rosturilor cu chit la placute cu dimensiuni mai mari de 30x30 cm	m2	40,28	229,39 113,64	9 239,98 4 577,24
	7132010010900	Faiantar	h-om	90,63	46,38	4 203,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,06	46,38	373,82
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	42,29	80,00	3 383,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,11	1,70	27,39
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	20,14	35,00	704,90
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	161,12	2,80	451,14
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	805,60	0,10	80,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,81	10,90	8,83
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,48	14,00	6,72
7	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	74,00	67,53 32,47	4 997,01 2 402,49
	7129200011200	Finisor MP	h-om	48,10	46,38	2 230,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,70	46,38	171,61
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	75,48	31,67	2 390,45
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,44	23,30	10,25
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,70	40,00	148,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	128,00	1,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,25	1,70	15,72
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	8,88	2,60	23,09
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,74	2,30	1,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,37	10,90	4,03
		Total capitol:				
		Total:				32 024,51
		1.1.2. Usi si ferestre				
8	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,70	1 932,97 204,07	3 286,05 346,92
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,02	46,38	279,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,68	46,38	31,54
	7212030022700	Sudor	h-om	0,32	46,38	14,84
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,46	46,38	21,33
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,70	1 723,00	2 929,10
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,24	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,38	1,70	4,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	128,00	1,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,85	5,00	4,25
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,19	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,03	15,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitul:				
		Total:				3 286,05
		1.1.3. Retele de apa				
9	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	12,00	30,73 16,23	368,80 194,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,20	46,38	194,80
	252121671000025	Teava dn25 ppr	m	12,00	14,50	174,00
10	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	8,00	25,24 13,91	201,95 111,31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,40	46,38	111,31
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	8,24	11,00	90,64
11	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (cot 25 90 gr)	buc	8,00	11,50 8,35	91,99 66,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,44	46,38	66,79
	2875274110102 cot	Cot dn25 ppr	buc	8,00	2,00	16,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,16	25,00	4,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,06	5,00	0,30
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,14	35,00	4,90
12	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (cot 25 45 gr)	buc	4,00	11,40 8,35	45,59 33,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,72	46,38	33,39
	2875274110102 cot	Cot dn25 ppr	buc	4,00	1,90	7,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,08	25,00	2,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,03	5,00	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,07	35,00	2,45
13	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Teu 25*20*25)	buc	4,00	14,50 8,35	57,99 33,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,72	46,38	33,39
	2875274110102 Teu 25	Teu dn 25 ppr	buc	4,00	5,00	20,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,08	25,00	2,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,03	5,00	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,07	35,00	2,45
14	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Mufa 25)	buc	4,00	48,50 8,35	193,99 33,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,72	46,38	33,39
	2875274110102mufa	Mufa dn 25 x3/4	buc	4,00	39,00	156,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,08	25,00	2,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,03	5,00	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,07	35,00	2,45
15	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Americana 20x1/2)	buc	5,00	62,52 8,35	312,59 41,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,90	46,38	41,74
	2875274110102am 20	Americana dn 20x1/2	buc	5,00	53,00	265,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,10	25,00	2,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,04	5,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,09	35,00	3,15

1	2	3	4	5	6	7
16	RpID28A	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 15 mm	buc	6,00	101,63 33,86	609,76 203,14
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,38	46,38	203,14
	2913137343021	Robinet sferic d-15MF	buc	6,24	48,00	299,52
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	3,06	35,00	107,10
17	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm	buc	1,00	152,50 47,31	152,50 47,31
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,02	46,38	47,31
	2913137343022	Robinet sferic d-20MF	buc	1,03	78,00	80,34
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,71	35,00	24,85
18	RpIE04C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul	m	20,00	8,53 6,03	170,59 120,59
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,60	46,38	120,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,40	0,00	0,00
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	2,00	25,00	50,00
		Total capitul:				
		Total:				2 205,75
		1.1.4. Echipament sanitar				
19	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,00	51,02 51,02	51,02 51,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	46,38	51,02
20	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	1,00	1 524,00 241,18	1 524,00 241,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,20	46,38	241,18
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,04	800,00	832,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,03	280,00	288,40
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC. dn 3/8"	buc	1,03	50,00	51,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,03	56,00	57,68
	2513307336203	Racord flexibil cu dn= 3/8" mm	buc	1,03	5,00	5,15
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,03	15,00	15,45
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,03	12,00	12,36
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,52	39,00	20,28
21	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	44,06 44,06	88,12 88,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,90	46,38	88,12
22	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,00	557,48 85,80	2 229,93 343,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,40	46,38	343,21
	2622102438000	Lavoar	buc	4,12	350,00	1 442,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	25,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,08	20,00	81,60
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,16	32,00	261,12
23	RpSC27A	Montarea bideului din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu	buc	1,00	1 423,52 266,69	1 423,52 266,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,75	46,38	266,69
	262210244900	Bideu	buc	1,03	1 000,00	1 030,00
	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	2,04	48,00	97,92
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,04	14,17	28,91
24	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru	buc	2,00	39,42	78,85

1	2	3	4	5	6	7
		de 1/2"			39,42	78,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,70	46,38	78,85
25	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	279,43 92,76	1 117,72 371,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,00	46,38	371,04
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,00	158,33	633,32
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,00	14,17	113,36
26	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	403,34 53,34	403,34 53,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	46,38	53,34
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	350,00	350,00
27	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	394,29 34,79	1 182,86 104,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,25	46,38	104,36
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	3,09	250,00	772,50
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	12,24	25,00	306,00
28	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete	buc	1,00	165,70 133,10	165,70 133,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,46	46,38	67,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	46,38	18,55
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,93	46,38	43,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,08	46,38	3,71
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U/2 D 15 1/2	buc	1,00	32,60	32,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,70	0,00	0,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,00	33,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	0,00	0,00
		Total capitul:				
		Total:				8 265,06
		Total capitul:				
		Total:				45 781,37
		1.2. Bloc administrativ				
		1.2.1. Reparatie glafuri				
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	2,64	12,81 12,65	33,81 33,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,32	46,38	14,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	46,38	18,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03	14,00	0,42
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	2,64	17,16 6,50	45,31 17,16
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,37	46,38	17,16
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	1,10	25,00	27,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,13	5,00	0,65
31	CF15A k=3	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	2,64	303,06 236,64	800,09 624,73
	7122050013400	Zidar	h-om	11,09	46,38	514,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,38	46,38	110,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	83,16	1,70	141,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,24	128,00	30,72
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,19	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	10,90	0,33
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,06	49,00	2,94
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,64	3,47 1,41	9,16 3,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,08	46,38	3,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,40	12,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,13	5,00	0,65
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,64	66,93 56,57	176,70 149,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,22	46,38	149,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	18,85	1,30	24,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,21	10,90	2,29
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,04	14,00	0,56
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	2,64	16,52 9,31	43,60 24,58
	7122050013400	Zidar	h-om	0,53	46,38	24,58
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	2,90	5,00	14,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,40	11,30	4,52
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,64	30,32 25,47	80,04 67,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,19	46,38	55,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26	46,38	12,06
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2,78	4,60	12,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	10,90	0,00
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,64	3,47 1,41	9,16 3,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,08	46,38	3,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,40	12,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,13	5,00	0,65
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,64	38,44 25,47	101,49 67,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,45	46,38	67,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1,06	19,66	20,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,16	1,90	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,32	5,00	6,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,13	50,00	6,50
		Total capitul:				
		Total:				1 299,36
		Total capitul:				
		Total:				1 299,36
		1.3. Bloc central etajul 2				
		1.3.1. Pereti				
38	CF54Ba	Placarea peretilor cu Lambriuri din lemn clasa A gr=12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor norma de consum la lambriuri din lemn(1.10m2)	m2	299,46	323,26 173,00	96 801,95 51 805,99
	7422010060100	Timplar	h-om	1 033,14	46,38	47 917,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,88	46,38	3 194,65
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	14,97	46,38	694,31
	2662102700201 L 12,5	Lambriuri din lemn clasa A gr=12,5mm	m2	329,41	60,00	19 764,60
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	284,49	22,00	6 258,78
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	125,77	14,10	1 773,36

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	14 973,00	0,15	2 245,95
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	8 684,34	0,15	1 302,65
	2822115708000	Element de sustinere	buc	838,49	16,28	13 650,62
39	CF54Ba	Placarea peretilor cu Lambriuri din lemn pe podea gr.40mm montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor norma de comsum la lambriuri din lemn(1.10m2)	m2	304,69	499,25 173,00	152 117,6 5 52 710,41
	7422010060100	Timplar	h-om	1 051,18	46,38	48 753,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,08	46,38	3 250,31
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	15,23	46,38	706,37
	2662102700201 1,40	Lambriuri din lemn pe podea gr.40mm	m2	335,16	220,00	73 735,20
	2840136312702	Profile tabla zincata UD 60x27 mm L 4 m	buc	289,46	22,00	6 368,12
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L 4 m	buc	127,97	14,10	1 804,38
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	15 234,50	0,15	2 285,18
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	8 836,01	0,15	1 325,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	853,13	16,28	13 888,96
40	CF59J	Placarea suprafetelor cu Lambriuri di lemn clasa A gr=12,5 cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri	m2	95,79	597,64 192,20	57 247,49 18 410,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	396,95	46,38	18 410,54
	2662102701000	Lambriuri	m2	105,37	60,00	6 322,20
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	206,71	32,00	6 614,72
	2710703520285	Profil de suport	m	418,41	23,00	9 623,43
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	418,41	16,43	6 874,48
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	446,29	13,00	5 801,77
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	82,67	3,00	248,01
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	179,32	5,80	1 040,06
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,72	27,00	235,44
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	451,17	2,00	902,34
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 324,97	0,15	798,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,59	10,90	6,43
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,19	28,00	369,32
41	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	232,00	30,07 13,91	6 975,91 3 228,05
	7422010060100	Timplar	h-om	69,60	46,38	3 228,05
	2670112202900	Baghete din lemn	m	243,60	15,00	3 654,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,80	1,70	9,86
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,23	128,00	29,44
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,23	12,00	2,76
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,86	2,60	4,84
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,70	36,00	25,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,46	23,30	10,72
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,46	0,00	0,00
	2320166200729	Parchetin	l	0,46	24,00	11,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,23	0,00	0,00
42	CL21Aa	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu cornier din lemn la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	843,00	60,52 45,37	51 016,17 38 243,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	749,60	46,38	34 766,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	74,96	46,38	3 476,64
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	749,60	14,00	10 494,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	14,99	50,00	749,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	22,49	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	899,52	1,70	1 529,18
43	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m	372,00	43,02 26,45	16 005,10 9 839,98
	7422010060100	Timplar	h-om	202,80	46,38	9 405,86
	2940420007680	Abricht	h-om	9,36	46,38	434,12
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	330,97	10,00	3 309,70
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 1.4 x 60 mm	buc	1 297,92	1,70	2 206,46

1	2	3	4	5	6	7
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 297,92	0,50	648,96
44	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei	100m2	21,20	1 463,81 146,56	31 032,68 3 107,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	66,99	46,38	3 107,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	127,20	40,00	5 088,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	487,60	43,30	21 113,08
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,85	45,00	38,25
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	84,80	15,00	1 272,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,49	15,00	7,35
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,42	60,00	145,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,19	220,00	261,80
45	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice:	100m2	21,20	2 748,01 482,35	58 257,76 10 225,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	220,48	46,38	10 225,86
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1 908,00	25,00	47 700,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,42	15,00	6,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,48	220,00	325,60
		Total capitul:				
		Total:				469 454,71
		1.3.2. Pardoseli dormitoare si coridor				
46	RpCK41C K=2	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (2 strat)	m2	188,60	44,95 42,67	8 478,02 8 047,86
	7132040012700	Parchetar	h-om	86,76	46,38	4 023,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,76	46,38	4 023,93
	2320166200729	Parchetin	l	11,32	24,00	271,68
	4100126202818	Apa	m3	11,32	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,32	14,00	158,48
47	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.) Demontarea plinte lemn	m	140,70	71,10 70,96	10 003,97 9 984,23
	7132010010900	Faiantar	h-om	98,49	46,38	4 567,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	116,78	46,38	5 416,26
	4100126202818	Apa	m3	0,14	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,41	14,00	19,74
48	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	188,60	14,47 13,91	2 729,74 2 624,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	28,29	46,38	1 312,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,29	46,38	1 312,09
	4100126202818	Apa	m3	9,43	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,54	14,00	105,56
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardoseli	m2	188,60	17,12 6,49	3 228,33 1 224,43
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	26,40	46,38	1 224,43
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	78,27	25,00	1 956,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,43	5,00	47,15
50	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	509,22	28,90 1,39	14 718,63 708,69
	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,73	46,38	590,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,55	46,38	118,27
	2873122004100	Plase sudate	kg	514,31	27,00	13 886,37
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,55	12,30	31,36
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,09	14,20	72,28
	2010237318750	Distantieri	buc	152,77	0,10	15,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,31	15,00	4,65
51	RpCK01B K=2	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3	m2	188,60	107,02	20 184,04 7 347,99

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime cu fata driscuita fin			38,96	
	7132030012600	Mozaicar	h-om	105,62	46,38	4 898,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,81	46,38	2 449,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 960,18	1,70	8 432,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,84	128,00	2 027,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,77	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	12,45	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	45,26	49,00	2 217,74
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,32	14,00	158,48
52	CG17DI	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	188,60	260,30 134,50	49 092,82 25 367,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	492,25	46,38	22 830,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,69	46,38	2 536,52
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	194,26	80,00	15 540,80
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	763,83	2,80	2 138,72
	24302261000001	Fuga	kg	56,58	17,00	961,86
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 772,00	0,10	377,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	169,74	27,00	4 582,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,49	10,90	92,54
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,26	14,00	31,64
		Total capitul:				
		Total:				108 435,55
		1.3.3. Pardosele Vestiar				
53	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	50,00	14,47 13,91	723,70 695,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	7,50	46,38	347,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,50	46,38	347,85
	4100126202818	Apa	m3	2,50	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,00	14,00	28,00
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardoseli	m2	50,00	17,12 6,49	855,91 324,66
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	7,00	46,38	324,66
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	20,75	25,00	518,75
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscata	buc	2,50	5,00	12,50
55	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	135,00	29,60 2,09	3 996,22 281,99
	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,40	46,38	250,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,68	46,38	31,54
	2873122004100	Plase sudate	kg	136,35	27,00	3 681,45
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,68	12,30	8,36
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,35	14,20	19,17
	2010237318750	Distantieri	buc	40,50	0,10	4,05
	2922140007000	Macara	h-ut	0,08	15,00	1,20
56	RpCK01B K=2	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	50,00	107,02 38,96	5 351,06 1 947,96
	7132030012600	Mozaicar	h-om	28,00	46,38	1 298,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,00	46,38	649,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 315,00	1,70	2 235,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,20	128,00	537,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,00	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,30	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,00	49,00	588,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,00	14,00	42,00
57	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardoseli	m2	50,00	17,12 6,49	855,91 324,66
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	7,00	46,38	324,66
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	20,75	25,00	518,75

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,50	5,00	12,50
58	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	50,00	260,30 134,50	13 015,02 6 725,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	130,50	46,38	6 052,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,50	46,38	672,51
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	51,50	80,00	4 120,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	202,50	2,80	567,00
	24302261000001	Fuga	kg	15,00	17,00	255,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 000,00	0,10	100,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	45,00	27,00	1 215,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,25	10,90	24,52
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,60	14,00	8,40
		Total capitul:				
		Total:				24 797,82
		1.3.4. Tavane				
59	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei,	100m2	5,45	1 463,96 146,54	7 978,56 798,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,22	46,38	798,66
	2124117000002	Fosfat de amoniu, prof. calitate superioara	kg	32,70	40,00	1 308,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	125,35	43,30	5 427,65
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,22	45,00	9,90
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	21,80	15,00	327,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,13	15,00	1,95
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,62	60,00	37,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,31	220,00	68,20
60	CN51E	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice:	100m2	5,45	2 747,99 482,35	14 976,57 2 628,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	56,68	46,38	2 628,82
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	490,50	25,00	12 262,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,11	15,00	1,65
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,38	220,00	83,60
61	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m	372,00	43,02 26,45	16 005,10 9 839,98
	7422010060100	Timplar	h-om	202,80	46,38	9 405,86
	2940420007680	Abriht	h-om	9,36	46,38	434,12
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	330,97	10,00	3 309,70
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	1 297,92	1,70	2 206,46
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 297,92	0,50	648,96
		Total capitul:				
		Total:				38 960,23
		1.3.5. Usi si ferestre				
62	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	29,00	3,01 2,78	87,39 80,70
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,87	46,38	40,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,87	46,38	40,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,02	17,30	0,35
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	6,00	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,09	14,00	1,26
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,14	35,00	4,90
63	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	18,50	19,45 19,45	359,90 359,90
	7422010060100	Timplar	h-om	3,88	46,38	179,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,88	46,38	179,95
64	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (cu nu mai putin de 4 camere) avind profilul cercevelei pentru usa.sticla decorativa.	m2	27,50	1 582,80 37,56	43 526,97 1 032,89

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta la lovituri inclusiv armaturile avind grosimea de cel putin 1.5mm si accesoriile necesare usilor de intrare,iala cu 6 chei,montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv(geamuri crezet)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,07	46,38	930,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,20	46,38	102,04
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	27,50	1 500,00	41 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	110,00	0,50	55,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,75	65,00	893,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,81	43,00	206,83
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,50	5,00	82,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,55	10,90	6,00
		Total capitul:				
		Total:				43 974,26
		1.3.6. Transport gunoi				
65	Tr11AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	20,00	16,23 16,23	324,66 324,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,00	46,38	324,66
66	TsH92D	Incarcarea gunoiului in auto	t	20,00	78,85 78,85	1 576,92 1 576,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,00	46,38	1 576,92
67	Ts150G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	20,00	56,76 0,00	1 135,20 0,00
	3410540000001	Autocamion. 5 t	h-ut	5,16	220,00	1 135,20
		Total capitul:				
		Total:				3 036,78
		Total capitul:				
		Total:				688 659,35
		1.4. Lucrari exterioare				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	84,00	12,66 12,52	1 063,66 1 051,90
	7122050013400	Zidar	h-om	10,08	46,38	467,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,60	46,38	584,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,20	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0.15 tf)	h-ut	0,84	14,00	11,76
69	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	84,00	17,12 6,49	1 437,93 545,43
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11,76	46,38	545,43
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	34,86	25,00	871,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,20	5,00	21,00
70	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	226,80	29,60 2,09	6 713,00 473,08
	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,07	46,38	420,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,13	46,38	52,41
	2873122004100	Plase sudate	kg	229,07	27,00	6 184,89
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,13	12,30	13,90
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,27	14,20	32,23
	2010237318750	Distantieri	buc	68,04	0,10	6,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,14	15,00	2,10
71	CF15A K=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	84,00	201,94 157,69	16 963,01 13 246,13

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	235,20	46,38	10 908,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,40	46,38	2 337,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 764,00	1,70	2 998,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,04	128,00	645,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,18	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,03	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,67	10,90	7,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,34	49,00	65,66
72	RpCI.20A	Repararea muchiilor stirbite, la trepte, stilpi, vanguril, glafuri etc. mozaicate	m	13,20	28,04 21,36	370,12 282,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,04	46,38	141,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,04	46,38	141,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,60	1,70	11,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,26	40,00	10,40
	1412127335258	Piatra de mozaic (praf de piatra)	kg	9,24	7,00	64,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,13	14,00	1,82
		Total capitol:				
		Total:				26 547,72
		Total capitol: <i>Прямые затраты</i>	lei			762 287,80
		<i>Asigurarea medicala</i>	27,50 %			84 637,85
		<i>Transport</i>	7,00 %			31 372,83
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			127 353,28
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			60 339,11
		Total:				1 065 990,8 7
		2. Electrica				
		2.1. Bloc ambulator				
73	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	140,00	29,95 13,91	4 193,28 1 947,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	42,00	46,38	1 947,96
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	144,20	14,00	2 018,80
	2051142950700	Dibluri	buc	140,00	1,00	140,00
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	144,20	0,60	86,52
74	RpEF03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A. montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	58,85 18,55	58,85 18,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,40	46,38	18,55
	2746167335100	Priza	buc	1,02	29,00	29,58
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,01	1,90	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	50,00	0,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	1,60	3,20
75	RpED07A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, 3x1,5	m	140,00	18,00 5,57	2 520,39 779,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,80	46,38	779,18
	3130131317405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5	m	151,41	11,50	1 741,21
76	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie. pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM. montate aparent de protectie, avind sectiunea 5x6 mmp	m	17,00	72,27 22,26	1 228,54 378,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,16	46,38	378,46
	111100010003356	Cordoane de cupru 5*6mmp	m	18,39	46,13	848,33

1	2	3	4	5	6	7
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,35	5,00	1,75
		Total capitul:				
		Total:				8 001,06
		2.2. Bloc central etajul 2				
77	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	484,00	29,95 13,91	14 496,77 6 734,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	145,20	46,38	6 734,38
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	498,52	14,00	6 979,28
	2051142950700	Dibluri	buc	484,00	1,00	484,00
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	498,52	0,60	299,11
78	RpEE09A	Montarea intrerupatoarelor automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A	buc	18,00	75,78 38,50	1 363,96 692,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,94	46,38	692,92
	3320634625001	Intrerupator automat	buc	18,00	26,00	468,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,18	50,00	9,00
	2051142950700	Dibluri	buc	72,00	1,00	72,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	72,00	1,60	115,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,60	1,90	6,84
79	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIBA-01- din aminoplast (4x40)	buc	27,00	436,16 81,16	11 776,45 2 191,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	47,25	46,38	2 191,45
	Te 17521	Corp de iluminat 4 x 40	buc	27,00	355,00	9 585,00
80	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	108,00	25,86 6,96	2 792,56 751,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,20	46,38	751,36
	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	113,40	18,00	2 041,20
81	RpEF15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	18,00	65,84 33,39	1 185,18 601,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,96	46,38	601,08
	1111000100020	Intrerupator	buc	18,00	28,00	504,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	36,00	1,00	36,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	36,00	1,10	39,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,09	50,00	4,50
82	RpEF03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	25,00	58,58 18,55	1 464,53 463,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,00	46,38	463,80
	2746167335100	Priza	buc	25,50	29,00	739,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	25,00	5,00	125,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,12	1,90	0,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,12	50,00	6,00
	2051142950700	Dibluri	buc	50,00	1,00	50,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	50,00	1,60	80,00
83	RpED07A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, 3x1.5	m	484,00	18,00 5,57	8 713,43 2 693,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	58,08	46,38	2 693,75
	3130131317405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1.5	m	523,45	11,50	6 019,68
		Total capitul:				
		Total:				41 792,88
		Total capitul:				

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	lei			49 793,94
		Asigurarea medicala	27,50 %			4 744,54
		Transport	7,00 %			2 277,87
		Cheltuieli de regie	76,00 %			37 843,39
		Beneficiu	6,00 %			5 679,58
		Total:				100 339,32

Total proces-verbal:

		Прямые затраты	lei		1 166 324
		TVA	20,00 %		233 265
		TOTAL:			1 399 589

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)
SRL "Anreal Cons"

(denumirea)



[Handwritten signature]

APROBAT:

Investitor
DETS sec. Centru
(denumirea)

[Handwritten signature: ing. DETS sec. Centru]



[Handwritten signature]